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Serbatoi SLIM

Con la presente abbiamo il piacere di informarVi che la gamma di serbatoi si arricchisce della versione SLIM.

Questi serbatoi sono la risposta più efficace alla sempre crescente necessità di trovare una sistemazione alternativa 
al serbatoio per l’alimentazione dell’impianto idraulico,  sfruttando al massimo lo spazio utile disponibile dietro la 
cabina dei veicoli industriali. In questo modo risolvono alla radice  l’assenza di spazio lungo i longheroni dello chas-
sis e grazie al loro ingombro ridottissimo, in combinazione ad un kit di montaggio solido e performante oltre ad una 
gamma di accessori specificamente studiati, permettono di soddisfare ogni tipo di esigenza ed effettuare montaggi 
rapidi e sicuri anche per gli impieghi più gravosi. Sono disponibili in varie capacità e materiali e vengono forniti 
completi di specifico kit di montaggio.

NEW PRODUCT

ALLUMINIO

Capacità
nominale

Codice
serbatoio Pe

so

Kg

150 V1ARBU10020 48
180 V1ARBU12020 50,5
200 V1ARBU13520 52,5
250 V1ARBU16020 56

Collegamenti:
Foglio di catalogo
Accessori
Istruzioni di montaggio

ACCIAIO VERNICIATO
(RAL 7021)

Capacità
nominale

Codice
serbatoio Pe
so

Kg

150 V1GRBU10020 67,5
180 V1GRBU12020 73
200 V1GRBU13520 77
250 V1GRBU16020 85

 7
7 

 1
16

 
 8

50
 

 1
88

 

 933 
 
-
0
94 

 1
43

 

 G 1 

 1
00

 
 2

87
 

 8
0 

 2
54

 

 G 1 

 2
87

  1
00

 

Livello olio

 2
00

 

4 x M8Flangia F4
Predisposizione filtro

 2
60

 

 G 2  G
 2 

#TankExpert

https://www.omfb.com/media/ARXIVAR_WEB/997135BU001.pdf
https://www.omfb.com/media/ARXIVAR_WEB/99711800010.pdf
https://www.omfb.com/media/ARXIVAR_WEB/99700113580.pdf

